
Editörden,

Yeni Üroloji Dergisi, 2019 yılının birinci sayısı ile özgün makaleleri, 
ilginç olgu sunumları ve derlemeleri sizlerle paylaşmaya devam et-
mektedir. 

Bu sayıda androloji alanında ağırlık kontrolü, beslenme eğitimi, saç 
beyazlama ve saç kaybı skorlarının erektil disfonksiyon ve tedavisi 
üzerine etkileri, infertilite alanında dondurulmuş ejekülat ve testiküler 
spermin intrasitoplazmik sperm enjeksiyonu parametrelerine etkisi, 
endoüroloji alanında taş hastalığının çoklu ilaç direnci olan enfeksi-
yonlar ile ilişkisi, çocuklarda önceki taş tedavisinin perkütan nefroli-
totomi sonuçlarına etkisi, genel üroloji alanında fournier gangreninde 
uygulanan farklı tedavilerin karşılaştırılması ve  Türk Üroloji Dergisin-
de yayımlanan makalelerin atıf analizlerinin değerlendirilmesi ile ilgili 
özgün araştırmalar bulunmaktadır. Ayrıca nefrektomi sonrası başka 
bir metastaz odağı izlenmeden 9 yıl sonra deltoid kas metastazı ile 
kendini gösteren RHK olgusu, literatürde ilk defa canlı da gösterilen 
testiküler damarlar arası arteriyovenöz anastomoz, 3 olgu içeren ma-
sif inguinoskrotal mesane herniasyonu serisi içeren ilginç olgu su-
numları, oldukça ilgi çekeceğini düşündüğümüz üriner mikrobiata’yı 
detaylı olarak ele alan derleme yayınlanmaktadır.

Dergimiz 2012 yılı ilk sayısından itibaren TÜBİTAK-ULAKBİM Türk 
Tıp Dizini’nde indekslenmeye başlanmıştır. Yeni Üroloji Dergisi’nin 
uluslararası tıp dizinlerinde indekslenmesi için gereken kurallar 
editörlüğümüz tarafından yerine getirilmektedir. Ayrıca 2019 yılı itiba-
riyle Crossref-DOI indeksine kabul edildiğimizi memnuniyetle bildir-
mek isterim. Yeni Üroloji Dergisi’nin elektronik ortamda yönetilmesini 
sağlamak amacıyla makale yükleme ve değerlendirme süreci Dergi-
Park tarafından yapılmaktadır. DergiPark sistemiyle dergimizin kali-
teli ve standartlara uygun bir biçimde bilimsel düzeyi yüksek yazı ve 
yazarlara ulaşması, tüm dünyada görünürlüğü ve kullanımı artarak, 
keyifle okunan üroloji dergilerinden biri olmasını hedefliyoruz. 

Bilimsel faaliyetlerinizi dergimiz aracılığı ile paylaşmanızı bekler ilgi-
niz ve katkılarınız için teşekkürlerimi sunarım. 

Prof. Dr. Selçuk Güven
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